Condiciones

CONTADO

19/ago./2025 18:45:52
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA CP: 68050

HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR 432
COL.REFORMA

Domicilio fiscal: 70800
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

80,838.65
12,934.18

Subtotal
002|IVA TASA DEL 16%

(Noventa y tres mil setecientos setenta y dos pesos 83/100 m.n.)

93,772.83Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: EB4A27B3-D6E5-E54D-B193-AEA2039AF408